
ž

uzavřená v Sønıađˇn s § 2079 zákona č. 89/2012 Sb.

í. Prodávající
Ing. Petr Čechovský
Velkoobchod ČAS, sdružení fyzických osob
místem podnikání .Na *v ýhoně 3682, 695 01 Hodonín
IČ 15579905
DIČ:
Bankovní spojení:
(dále jen ,vomda'wy'íflü

2. Kupující
Základní škola Hustopeče, příspěvková organizace
sídlem: Komenského 136/2, Hustdpeče, 693 01
IČ; 49137077
DIČ: CZ 49137077 =
ředitel í š ı
Mgr. Miroslav Patloka
(dále jen „zenpıg'íď ), “ š,

uzavírají následující rámcovou kupní smlouvu

1. Prodávající se zavazuje na základě této smlouvy dodávat kupujícímu aikoholické a
nealkoholické nápoje, kuřácké potřeby, tabákové výrobky, potraviny, papírenské a drogistické
zboží a ceniny a převést na kupujicího'fvlastnické právo k tomuto zboží.

2. Kupující se zavazuje od prodávajícıhd zboží uvedené v předchozím odstavci odebtat a zaplatit
mu za něj dohodnutou kupní cenu. v

1. Jednotlivé dodávky zboží budou realizovány na základětéto rámcové smlouvy Samostatnými
dílčímí smlouvami v podobě .objednávek kupujícího, které mimo upřesnění druhu a množství
požadovaného zboží, budou vycházet, pokud v nich nebude výslovně dohodnuto jinak, z
obecných podmínek této rámcové;š smlouvy a příslušných právních předpisů S tim, že
Specifikace jednotlivých dodávek bude prováděna samostatnými písemnými nebo ústními



2
objednávkamí Objednávka potvrzená Oběma smluvními stranami Se Stává souča
Smlouvy

Objednávka musí obsahovat;
dmb a .peti/Lean' zboží,
mnozírtw'.
místo dodání.

Objednávka kupujícího může být učíněna písemně, při osobním jednání kupujícího se
zástupcem prodávajícího, faxem, telefonicky, emailem nebo prostřednictvím e-shopu.
Objednávky musí být nejpozději do 2 pracovních dnů potvrzeny prodávajícím.

Prodávající je oprávněn odmítnout přijetí Objednávky pouze Z vážných důvodů nebo v případě,
že kupující je v prodlení s úhradou předchozích dodávek zboží.

Potvrzené objednávky jsou ze strany kupujícího Závazné a nelze je jednostranně zrušit.

Strany Si Sjednaly, že dodací lhůta bude prodávajícím stanovena v potvrzení objednávky.
Prodávající je povinen zboží dodat do místa uvedeného v objednávce s odpovídajícím dodacím
listem a požadovanou dokumentací. Š
Dodané zboží musí být bez jakýchkoliv* faktických Či právních vad. Zboží musí být způsobilé
pro použití ke smluvenému nebo obvyklému účelu.
Dodávka zboží je splněna převzetím Zboží kupujícím
Kupující je povinen zajistit převzetí zboží Odpovědnou Osobou, která převzetí potvrdí na
dodacím listu Kupující je oprávněn nepřevzít zboží, pokud není dodáno včas anebo řádně,
tzn. vykazuje vady.

Nebezpečí škody na zboží, a to Ztráty, zničení, poškození nebo znehodnocení zboží, přechází
na kupujícího Okamžikem převzetí zboží.

Náklady spojené s dopravou zboží hradí prodávající.

„4,ˇxı

Prodávající a kupující Se dohodli, že kupní cenaš; zboží je obsažena v ceníku vydaného
prodávajícím, se kterým byl kupující seznámen před podpisem této Smlouvy Kupující bere na
vědomí, ze ceník zboží bude prodávajícím průlxˇzžněV aktualizován. Aktualizovaný ceník bude
zveřejněn na internetových StránkáchW. Kupujícímu budou dále zasílány akční
letáky, které Se budou vztahovat na zboží za akční ceny, které budou platné po dobu časově
určenou v letáku nebo do vyprodání zásob.

fl-fl
-„n

flø
wn

.z



2. Kupní cena bude fakturována při převzetí každé dodávky kupujícím fakturami se
splatnosti 14 dnů ode dne doručení faktury kupujícímu. Faktura musí mít všechny náležitosti
daňového dokladu a slouží zároveň jako dodací list. Bude předána zákazníkovi Současně se
zbožím.

3. Úhrada Sjednané kupní ceny odebrapého zboží bude provedena kupujícím bezhotovostním
převodem na účet prodávajícılio nebo Žplatbou v hotovosti na základě vystavené faktury.

4. Kupující bere na vědomí, že celková hodnota nezaplacených faktur (a to i před termínem
splatnosti) nepřekročí částku 20.000 Kč (včetně DPH). Při dosažení tohoto limitu, může
kupující odebrat další zboží jen při platbě v hotovosti nebo uhradit některou fakturu před
termínem její splatnosti. Za uhrazenou lze považovat fakturu v případě, že úhradu kupující
věrohodným způsobem prokáže nebd prodávající Zaznamená připsání příslušné částky na svůj
účet.

l. Kupující je povinen prohlédnout zboží při převzetí zboží a reklamovat zjevné vadyˇ ihned Na
pozdější reklamace zjevných vad nebude brán zřetel. O reklamaci bude proveden zápis.

to Reklamace vad v Záruční době je kupující povinen reklamovat bez zbytečného odkladu,
nejpozději však do 3 dnů, poté cojje Zjistil. Za vady zboží, které nebudou kupujícím bez
zbytečného odkladu, nejpozději do 3 dnů, vytknuty, prodávající neodpovídá, ledaže tyto vady
nemohly být kupujícím zjištěny ani při vynaložení odborné péče.

3. Reklamace vad v záruční době musí být uplatněna písemně na adresu prodávajícího uvedenou v
záhlaví. Kupující je povinen prodávajíeímu umožnit prohlídku zboží.

Kupující má právo jako reklamační nárok uplatnit:

0 bezplatné odstranění vad zboží dodáním náhradního bezvadného zboží za zboží vadné
I bezplatné dodání chybějícího množství zboží
0 bezplatné odstranění vad opravou Ízboží, jestliže jsou vady optavitelne'
0 přiměřenou Slevu z kupní ceny

4. Prodávající vyřídí reklamaci do 30 dnů; Od přijetí oznámení vady od kupujícího.

l. Kupující, který bude vprodlení S úbradou faktury za dodané zboží, je povinen Zaplatit
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 o/0 za každý den prodlení z dlužné ăástky.

š



jo
Zaplacením Smluvní pokuty není dotčeno právo naznáhtadu škody, která vznikla v
Souvislosti S důvodem, na jehož základě je smluvní pokuta účtována a vymáhána, přičemž
oprávněna Strana má právo i na náhradu škody smluvní pokutu převyšující.

Smluvní pokuta musí být druhé smluvní straně písemně vyúčtována a vyúčtování jí musí být
doručeno. Na vyúčtování musí být uvedena výše smluvní pokuty a její důvod.

'Prodávající si se Souhlasem kupujícího vyhrazuje převod vlastnického práva ke zboží teprve k
okamžiku úplného zaplacení kupní ceny. Kupující je Épovinen se zbožím, na které se vztahuje
výhrada vlastnictví, zacházet tak, aby nedošlo k jeho znehodnocení, poškození, zničení, krádeži
či znátč. " ›

š
š

Smlouva je sepsana ve dvou stejnopísech, kdy každá ze Smluvních stran obdrží po jednom.

Veškeré změny a doplnění této smlouvy je možné provést pouze na základě písemného
dodatku k této Smlouvě. v

š

Právní vztahy založené touto smlouvou se řıdí českyín právem, zejména zákonem č. 89/2012
Sb., občanským zákoníkem. `

Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou S výpovědní lhůtou jeden měsíc. Výpovědní lhůta
začíná běžet od prvního dne následujícího měsíce po doručení výpovědí.

Smluvní strany se dohodly, že veškeré změny týkající še změny sídla, místa plnění, obchodního
jména a další změny, které by mohly ovlivnit plnění této Smlouvy, jsou povinny oznámit druhé
Smluvní Straně nejpozději do 154i dní ode dne, kdy k této změně došlo.

Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti S ní budou tozhodovány s konečnou
platností u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře
České republiky podle jeho řádu jedním rozhodcem jmenovaným předsedou Rozhodčího
soudu. Smluvní strany Souhlasí, aby rozhodce pověřil k administrativní a ekonomické činnosti v
rámci rozhodčího řízení třeu' osoby. Rozhodčí řízení bude vedeno podle Rozhodčího řádu a
poplatkového řádu Agrární komory České republiky.

Pokud se jakýkoli závazek vyplývající z této smlouvy `stane nebo bude shledán neplatným nebo
newmahatelným jako celek nebo v Části, platí, že je plně oddělitelný Od ostatních ustanovení
smlouvy a taková neplatnost nebo nevymahatelnost nebude mít žádný vliv na platnost a
vymahatelnost jakýchkoli ostatních závazků ze smlouvy. Strany se zavazují neprodleně nahradit
formou dodatku, či jiného ujednání, takovýto závazek novým, platným a vymahatelným



5

Vzžívazktžnfı, jehož předmět a účel bude v nejvyšší možné míře odpovídat předmětu a účelu
'původního závazku.

8. Smluvní strany prohlašují, že před uzavřením Smlouvy jimi byla tato řádně a v dostatečné lhůtě
prostudována, nežádaìí Změn nebo doplnění a oprav textu smlouvy, kdy prohlašují, že obsah
Smlouvy je jim zřejmý. Současně ptohlašují, že Se cítí být zavázáni svými smluvními projevy a
deklarují Svoji vůlí tyto plnit společně s výkonem svých práv a povinností ve smlouvě
deklarovaných.

9. Jako projev Souhlasu, svobodné a vážné vůle, potvrzení :způsobilosti k právním úkonům, činí
pak Smluvní účastníci svůj vlastnoruční podpis, kdy každý z nich přejímá po jednom vyhotovení
smlouvy samé.



Dodavatel:
Obchodní název: lng. Petr Čechovský
Ulice: Na Výhoně 3682
PSČ, Město: 695 01 Hodonín
ıčoz 15579905
DIČ;

Žádáme Vás o Souhlas ke zveřejnění kupní smlouvy č.12595/2018 na registr Smluv.

Děkuji,

' _..Patloka Mıroslav ředitel

Akceptace dodavatelem:
Smluvní strany se dohodly, že z důvodu nutnosti naplnění zákonné povinnosti zveřejnit info smlouvu
(objednávku) dle zákona č 340/2015 Sb.. zákona o zvláštních podmínkách účinností některých smluv,
uveřejňovánı' těchto smluv o o registru smluv vplatném znění Zveřejni Smlouvu určenou pro dodavatele Ing.
Petr ČechovskJ'ı,No Výhoně 3682, 695 01 Hodonín

Zveřejněním této smlouvy nejsou dotčena práva druhé smluvní Strany ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o
ochraně osobních údąjů, v platném znění a oprávněná Smluvní Strana dává tímto Souhlas Základní škole

Hustopeče, Komenského 163/2 ke zpracování a m'eřejnění osobních údajů druhe' strany, dle § 5 Zákona č.

.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajù. vplnłne'm Zneˇnz'.

Tato Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Nebude~1i smlouva

uveřejněna prostřednictvím registru smluv oni do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je zrušeno
odpočátku.

v Hnstøpečlch dne: 26.4.2018

OBJEDNATEL:
Základní škola Hustopeče, Komenského 183/2, ' v
okres Břeclav, příspěvková organizace , k`fldflł §40/

ICO: 49137077 Dıczcz49137o77 'LP :o
tell: 519 363 610, 606 477 857
e~mailZ skola@28huskom.cz , I q'
wwwzshuskomcz łMW




